9-no. Domini cum titulis officiales etiam in aestate vigiles et 
subsidia, pro culinis lotrices, similiaque non intermittant. 

10-mo. In arce Csík-Szereda inportandorum lignorum quot 
ulnae praestentur, humillime determinatio exploratur: cum anno 
elapso 200. ulnae, praeterito hybernio 400. ulnae sint acceptae, 
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et pro candelis in fl. r. 100 est accordatum, et singulis diebus 
4 subcernitores farinarum praestantur et bini currus cum merce- 
nariis, ad passum Gyimesiensem similiter bini currus. 

11-mo. Exploratores ex mandato suae exclltiae ad confinia 
regni ex sede Csík constant annuatim 340 fl. r.: supplicatur, ut 
fiat ex publica provinciae inclytae massa, aut saltem contributioni- 
bus sedi inpositis imputetur. 

12-do. Vetitarum silvarum pro foco importatio, quae praeju- 
dicat possessoribus et incolis ut interdicatur, inclyta ab militia 
communibus incolarum pro foco silvis utatur, dignabitur sua 
exclltia strictos dare ordines. 

13-io. In passibus Bozza et Ojtoz continuo singulis diebus 
bini currus octeni boves et quaterni homines praestari solent: 
alleviationem humillime orat sedes Háromszék. 

14.  Id exigente servitio augustissimi nostri domini, ut pagatim 
aestivalia fiant quartiria, sufficientia officiales sedium libenter 
exscindent pro pascuatione prata, dum modo reliquum gramen 
defalcare incolae et possessores, foenumque cumulare possint. 

15.  Piscationum, venationum praesertim tam aestate quam 
hyeme incolis ad eas coactis damnosa usuatio: id resolvente etiam 
benignissime sua sacr. Matte ut poenitus tollatur, suae exclltiae 
gratia oratur. Similiter 

16.  Educillationes vini per dnos marquetantios possessoribus 
et incolis praejudiciosa usuari solet. 

17.  Vectigal molendinis, unde reditus molendinorum constat, 
ut integrum et non saltem medium praestetur: ex ordinibus suae 
excellentiae superinde dandis speratur. Quae praemissa ex innato 
suae exclltiae patrocinio humillime nos obtenturos speramus. 
Eidemque subnixa manet submisse 

Suae exclltiae 
humillimi servi 

inclyta natio Siculica. 

(Egykorú másolata Csikvármegye levéltárában az 1736-iki csomóban, az előbb 

közölt folyamodványokkal együtt.) 
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1603. 

A főkormányszék Csík, Gyergyó és Kászonszéknek. 

a) Nagy-Szeben 1737. márcz. 21. 

Tudatja, hogy gróf Lázár Ferenczet kinevezték Csík, Gyergyó, és 

Kászon-szék főkirálybirójává: instállatiojára kiküldi Bálintitt György